

Medivag Combi Gel Kadefarm, 5 aplik. po 5 ml

Cena: 29,39 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GOFARM SP. Z O.O. S.K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Medivag® Combi Gel Kadefarm
Żel dopochwowy, 5 aplikatorów po 5 ml

Opis

Wyrób medyczny Medivag® Combi gel przeznaczony jest do nawilżania, regulacji pH oraz wspomaganie utrzymania odpowiedniego środowiska błony śluzowej pochwy. Medivag® Combi gel to delikatny, bezbarwny i bezzapachowy żel dopochwowy, który chroni tkanki i odtwarza naturalny stan fizjologiczny błony śluzowej pochwy po zabiegach chirurgicznych – ginekologicznych. Dzięki działaniu nawilżającemu oraz zapewnieniu odpowiedniego pH łagodzi objawy atrofii pochwy takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie, obrzęk, nieprawidłowa wydzielina, uczucie napięcia tkanek lub dyskomfort podczas współżycia płciowego.

Wskazania

- suchość pochwy związana ze zmianami hormonalnymi we wszystkich okresach życia (w szczególności w okresie menopauzy, po porodzie, podczas laktacji i w następstwie chemo- i radioterapii, u kobiet diabetyków),
- otarcia lub inne czynniki związane z nadkażeniem.

Skład

Sól sodowa kwasu hialuronowego, kwas mlekowy, gliceryna, hydroksyetyloceluloza, metylparaben, propylparaben, woda.

Stosowanie

Przed użyciem żelu dopochwowego Medivag® Combi gel Kadefarm należy dokładnie umy ręce. W celu zastosowania żelu należy zdjąć nasadkę aplikatora, a następnie umieścić w pochwie wydłużoną końcówkę i wycisnąć zawartość żelu z aplikatora. Stosowa 1 aplikację dziennie na noc lub przed planowanym współżyciem. Poleca się stosowanie wkładek higienicznych, ponieważ możliwy jest niewielki wypływ żelu. Żel dopochwowy przeznaczony jest wyłącznie do stosowania dopochwowego. Wykorzystany aplikator należy wyrzucić. Nie stosować aplikatora wielokrotnie.